Приложение №1
к положению о проведении V Городского
 музыкального фестиваля-конкурса 
«Везёлка. Живой Звук - 2024»
 направление «Музыкальные группы»




ЗАЯВКА
на участие в V Городском музыкальном фестивале-конкурсе «Везёлка. Живой Звук - 2024» направление «Музыкальные группы»

	Полное наименование
коллектива 

	

	ФИО участников коллектива
	1.
2.
3.
4.
и т.д.

	Номинация 

	

	К какому учреждению относится коллектив (если относится)

	

	Контактные данные руководителя коллектива

	1. ФИО
2. Номер телефона

	Жанр исполняемой музыки

	

	Является ли исполняемый музыкальный материал авторским?

	Да/Нет

	Название музыкальных произведений, представляемых на отборочный тур с указание авторов слов и музыки

	1.
2.








